22/05/2025, 15:52

MUNICIPIO ONLINE

Orgio

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

218/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

217/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

215/2025

about:blank

Contrato

Assinatura

22/05/2025

22/05/2025

22/05/2025

Inicio

22/05/2025

22/05/2025

22/05/2025

Fim

21/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

CNPJ/CPF

52.818.722/0001-
51

07.484.142/0001-
10

23.113.128/0001-
67

Contratado

DO BOM RECORDS
LTDA

COMERCIALS.
ALMEIDAEIRELI

ALFA
EMPREENDIMENTOS
SERVICOS EIRELE ME

Municipio Online

Mod.
Licitacao Licitacdo
176 INEX
025
024

Objeto

O presente contrato tem
como objeto contratagio da
empresa DO BOM RECORDS
LTDA, pessoa juridica de
direito privado, para
prestacgao de servico de show
artistico da banda TENSHI em
praca publica no evento do
S&o Jodo de 2025

O objeto do presente
instrumento contratual é a
contratacdo de empresa
especializada para aquisicdo
de kits de refeicdo composto
por pratos, copos e talheres,
confeccionado em aco
inoxidavel, para atender
demandas das Unidades de
ensino do Municipio de Catu-
BA, conforme Termo de
Referéncia, Planilha
Orcamentdria e cotagoes de
preco em anexo, regido pelas
regrasdaLein® 14.133/2021,
em conformidade com o
Processo Administrativo n°
296/2025.

O objeto do presente
instrumento contratual é a
contratagao de empresa
especializada para a aquisicdo
de refis e filtro/elementos
filtrantes nas especificacoes e
quantidades informadas
abaixo para atender &s
necessidades da Secretaria
Municipal de Educagao e
Cultura, conforme termos e
condigdes constantes no
presente Termo de
Referéncia, Planilha
Orcamentaria e cotages de
preco em anexo, regido pelas
regras daLein® 14.133/2021,
em conformidade com o
Processo Administrativo n°
294/2025.

Valor

10.000,00

27.950,00

19.422,50

Situacao

Vigente

Vigente

Vigente

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":137

}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":136
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":135
}

2025_137

2025_136

2025_135

171
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Orgio Contrato

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

214/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

213/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

212/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

211/2025

about:blank

Assinatura

22/05/2025

22/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

Inicio

22/05/2025

22/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

Fim

21/05/2026

21/05/2026

19/08/2025

19/08/2025

CNPJ/CPF

067.438.865-80

109.982.835-09

50.150.383/0001-
52

41.858.720/0001-
70

Contratado

DARLEI DE OLIVEIRA
FERREIRA

JANDERSON LAGO
SILVA

GVV PRODUCAO
ARTISTICALTDA

MARI FERNANDEZ
EVENTOSE
PRODUCOES LTDA

Municipio Online

Mod.
Licitacao Licitacao
175 INEX
174 INEX
173 INEX
172 INEX

Objeto Valor

Pelo presente instrumento, 23.073,84
credencia-se a prestacdo de
servicos de Instrutor de
fanfarras, pelo Credenciado,
para atuar como Instrutor de
Linguagem
Corporal/Coreografo/Mor,sob
regime de trabalho
temporario destinado a
atender ademanda dos
Servicos Publicos da
Secretaria Municipal de
Educacio e Culturado
Municipio de Catu, Bahia.

Vigente

Pelo presente instrumento, 23.073,84
credencia-se a prestacéo de

servicos de Instrutor de

Fanfarras, pelo Credenciado,

para atuar como Instrutor de

Instrumentos Metais e

Percussédo,sob regime de

trabalho temporario

destinado a atender a

Vigente

demanda dos Servicos
Publicos da Secretaria
Municipal de Educagao e
Cultura do Municipio de Catu,
Bahia

O presente contrato tem 30.000,00
como objeto contratagio da

empresa GVV PRODUCAO

ARTISTICA LTDA, pessoa

juridica de direito privado,

para prestacao de servico de

show artistico da banda

VICTOR VIOTTI em praca

publica no evento do Sio Jodo

de 2025.

Vigente

O presente contrato tem 480.000,00
como objeto contratagio da
empresa MARI FERNANDEZ
EVENTOS E PRODUCOES
LTDA, pessoa juridica de
direito privado, para
prestacao de servico de show
artistico da cantora MARI
FERNANDEZ em praca
publica no evento do S3o Jodo
de 2025.

Vigente

Situacao

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":134
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":133
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":132
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":131
}

2025_134

2025_133

2025_132

2025_131

2/1
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Orgio Contrato

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

210/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

209/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

207/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

203/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

202/2025

about:blank

Assinatura

20/05/2025

20/05/2025

14/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

Inicio

20/05/2025

20/05/2025

14/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

Fim

19/08/2025

19/08/2025

13/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

CNPJ/CPF

12.830.291/0001-
24

30.807.771/0001-
56

05.432.335/0001-
00

12.547.466/0001-
90

47.284.806/0001-
12

Municipio Online

Mod.
Contratado Licitacao Licitacao
AFABRICADE 171INEX
SENTIMENTOS LTDA
HENRY FREITAS 170 INEX
PRODUCOES
ARTISTICAS LTDA
BANDA CANGAIADE 168 INEX
JEGUE LTDA
SW ESPETACULOS 164 INEX
ARTISTICOS LTDA
WM PRODUGOES E 163 INEX
EVENTOS LTDA

Objeto Valor

O presente contrato tem 300.000,00
como objeto contratagio da

empresa A FABRICA DE

SENTIMENTOS LTDA, pessoa

juridica de direito privado,

para prestagao de servico de

show artistico da banda

TOQUE DEZ em praga publica

no evento do Sdo Jodo de

2025.

Vigente

O presente contrato tem
como objeto contratacio da
empresa HENRY FREITAS
PRODUGOES ARTISTICAS
LTDA, pessoa juridica de
direito privado, para
prestacao de servico de show
artistico do cantor HENRY
FREITAS em praga publica no
evento do Séo Jodo de 2025.

565.000,00 Vigente

O presente contrato tem 100.000,00
como objeto contratacio da

empresa BANDA CANGAIA

DE JEGUE LTDA, pessoa

juridica de direito privado,

para prestacao de servico de

show artistico da banda

CANGAIA DE JEGUE em

praca publica no evento do

Séo Jodo de 2025

Vigente

O presente contrato tem 300.000,00
como objeto contratacdo da

empresa SW ESPETACULOS

ARTISTICOS LTDA, pessoa

juridica de direito privado,

para prestacao de servico de

show artistico do cantor

THIAGO AQUINO em praca

publica no evento do Sao Jodo

de 2025.

Vigente

O presente contrato tem
como objeto contratagao da
empresa WW PRODUCOES
LTDA, pessoa juridica de
direito privado, para
prestacao de servico de show
artistico da banda ARROCHA
O NO em praca puiblica no
evento do Séo Jodo de 2025.

65.000,00 Vigente

Situacao

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":130
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":129
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":128
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":127

}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano0":2025, "contrato":126
}

2025_130

2025129

2025_128

2025_127

2025_126

3/M1
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Orgio Contrato Assinatura
PREFEITURA
MUNICIPAL

DE CATU

201/2025 13/05/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

200/2025 13/05/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

199/2025 13/05/2025

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE CATU

198/2025 13/05/2025

about:blank

Inicio

13/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

Fim

12/08/2025

12/08/2025

12/11/2025

12/11/2025

CNPJ/CPF

47.284.806/0001-
12

05.346.464/0001-
78

889.021.295-00

063.191.065-49

Municipio Online

Mod.
Contratado Licitacao Licitacao
WM PRODUGOESE 162 INEX
EVENTOS LTDA
LEKE 161 INEX
EMPREENDIMENTOS
ARTISTICOS LTDA
JOSEVALLIMADO 150 INEX
NASCIMENTO
VALENTIMVENTURA 149 INEX

DOS SANTOS

Objeto Valor

O presente contrato tem 100.000,00
como objeto contratagio da

empresa WW PRODUCOES

LTDA, pessoa juridica de

direito privado, para

prestagao de servico de show

artistico dabanda COLHER

DE PAU em praga publica no

evento do Sdo Jodo de 2025.

Vigente

O presente contrato tem 190.000,00
como objeto contratagio da
empresa LEKE
EMPREENDIMENTOS
ARTISTICOS LTDA, pessoa
juridica de direito privado,
para prestacao de servico de
show artistico da banda
ESTAKAZERO em praga
publica no evento do Sao Jodo
de 2025.

Vigente

O objeto do presente 1.200,00
instrumento éa
CONTRATACAO de Locagio
de Imével com fim residencial
para atender a familia da Sr®
Joelma Silva Lima para
familias em situacao de
vulnerabilidade temporaria e
calamidade publica
impossibilitada de arcar por
conta prépriacom o
enfrentamento de
contingéncias sociais, cujo
ocorréncias provocam riscos e
fragilizam a sobrevivéncias de
seus membros.

Vigente

O objeto do presente 1.200,00
instrumento éa
CONTRATACAO de Locagio
de Imével com fim residencial
para atender a familia da Sr?
Pamera Claudia Santana de
Jesus para familias em
situacao de vulnerabilidade
temporaria e calamidade
publica impossibilitada de
arcar por conta prépria com o
enfrentamento de
contingéncias sociais, cujo
ocorréncias provocam riscos e
fragilizam a sobrevivéncias de
seus membros.

Vigente

Situacao

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":125
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":124

}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":123
}

{
"cnpj":"13800685000100",
"ano":2025, "contrato":122

}

2025_125

2025_124

2025_123

2025_122

4/11



